
27/02/2023 09:34 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1106370&acao=A&tipo=t 1/4

Pregão/Concorrência Eletrônica

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00069/2022 (SRP)

Às 09:28 horas do dia 27 de fevereiro de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00069/2022, referente ao
Processo nº 0017775-11.2022, o Pregoeiro, Sr(a) AURELIO SODRE ROCHA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Controle remoto
Descrição Complementar: Controle Remoto Aplicação: Portão Automático , Tipo: Sem Fio , Características
Adicionais: Frequência 433,92 Mhz
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 63,1400 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BSDF COMERCIO ATACADISTA DE ELETRONICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 21,0000 e a
quantidade de 100 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/02/2023
09:28:09

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BSDF COMERCIO ATACADISTA DE
ELETRONICOS LTDA, CNPJ/CPF: 20.666.789/0001-21, Melhor lance: R$ 21,0000

Item: 2
Descrição: Sensor eletrônico
Descrição Complementar: Sensor Eletrônico Componentes: Led Indicador Função Amarelo; Luz Vermelha ,
Comprimento Cabo: 1,5 M, Tensão Operação: 24 VCC, Encapsulamento: Npn , Distância De Detecção Nominal: 6000
MM, Dimensões: 20 X 32 X 12 MM, Tipo: Emissor E Receptor , Características Adicionais: Potenciômetro Para Ajuste
Ponto Comutação , Tipo Conexão: 4 Fios , Tipo Sensor: Óptico De Barreira , Formato: Retangular
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 129,2600 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BSDF COMERCIO ATACADISTA DE ELETRONICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 106,0000 e a
quantidade de 100 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/02/2023
09:28:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BSDF COMERCIO ATACADISTA DE
ELETRONICOS LTDA, CNPJ/CPF: 20.666.789/0001-21, Melhor lance: R$ 106,0000

Item: 3
Descrição: Sensor eletrônico
Descrição Complementar: Sensor Eletrônico Componentes: Led Indicador Função Amarelo; Luz Vermelha ,
Comprimento Cabo: 1,5 M, Tensão Operação: 24 VCC, Encapsulamento: Npn , Distância De Detecção Nominal: 6000



27/02/2023 09:34 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1106370&acao=A&tipo=t 2/4

MM, Dimensões: 20 X 32 X 12 MM, Tipo: Emissor E Receptor , Características Adicionais: Potenciômetro Para Ajuste
Ponto Comutação , Tipo Conexão: 4 Fios , Tipo Sensor: Óptico De Barreira , Formato: Retangular
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 42,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BSDF COMERCIO ATACADISTA DE ELETRONICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 33,0000 e a
quantidade de 100 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/02/2023
09:28:10

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BSDF COMERCIO ATACADISTA DE
ELETRONICOS LTDA, CNPJ/CPF: 20.666.789/0001-21, Melhor lance: R$ 33,0000

Item: 4
Descrição: Sensor eletrônico
Descrição Complementar: Sensor Eletrônico Componentes: Led Indicador Função Amarelo; Luz Vermelha ,
Comprimento Cabo: 1,5 M, Tensão Operação: 24 VCC, Encapsulamento: Npn , Distância De Detecção Nominal: 6000
MM, Dimensões: 20 X 32 X 12 MM, Tipo: Emissor E Receptor , Características Adicionais: Potenciômetro Para Ajuste
Ponto Comutação , Tipo Conexão: 4 Fios , Tipo Sensor: Óptico De Barreira , Formato: Retangular
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 194,7200 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BSDF COMERCIO ATACADISTA DE ELETRONICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 180,0000 e a
quantidade de 5 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/02/2023
09:28:11

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BSDF COMERCIO ATACADISTA DE
ELETRONICOS LTDA, CNPJ/CPF: 20.666.789/0001-21, Melhor lance: R$ 180,0000

Item: 5
Descrição: Estabilizador tensão
Descrição Complementar: Estabilizador Tensão Tensão Alimentação Entrada: Bivolt V, Quantidade Tomadas Saída:
8 , Tipo: Nobreak , Capacidade Nominal: 1.500 V
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.834,1200 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: M CAVALCANTE COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$
1.119,0000 e a quantidade de 30 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/02/2023
09:28:28

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: M CAVALCANTE COMERCIO DE
MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 32.337.901/0001-60, Melhor lance: R$
1.119,0000

Item: 6
Descrição: Gravador
Descrição Complementar: Gravador/Reprodutor Sistema Gravação: Digital , Alimentação: 110/220 V,
Características Adicionais: Entrada De Áudio Bidirecional: 1-Ch/Rca (2.0 Vp-P, , Tipo: 32 Canais , Aplicação:
Segurança E Vigilância Eletrônica , Interface: Plug & Play Com Até 16 Interfaces Redes Poe , Capacidade
Armazenamento: Resolução De Gravação 6mp/5mp/4mp/1080 P/Uxga/720p M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 120 Unidade de fornecimento: Unidade



27/02/2023 09:34 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1106370&acao=A&tipo=t 3/4

Valor Máximo Aceitável: R$ 376,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DINIZ TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 300,0000 e a quantidade de
120 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/02/2023
09:28:38

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DINIZ TECNOLOGIA E SOLUCOES
LTDA, CNPJ/CPF: 04.503.070/0001-13, Melhor lance: R$ 300,0000

Item: 7
Descrição: Gravador
Descrição Complementar: Gravador/Reprodutor Sistema Gravação: Digital , Alimentação: 110/220 V,
Características Adicionais: Entrada De Áudio Bidirecional: 1-Ch/Rca (2.0 Vp-P, , Tipo: 32 Canais , Aplicação:
Segurança E Vigilância Eletrônica , Interface: Plug & Play Com Até 16 Interfaces Redes Poe , Capacidade
Armazenamento: Resolução De Gravação 6mp/5mp/4mp/1080 P/Uxga/720p M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 40 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 340,4700 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DINIZ TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 300,0000 e a quantidade de
40 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/02/2023
09:28:39

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DINIZ TECNOLOGIA E SOLUCOES
LTDA, CNPJ/CPF: 04.503.070/0001-13, Melhor lance: R$ 300,0000

Item: 8
Descrição: Gravador
Descrição Complementar: Gravador/Reprodutor Sistema Gravação: Digital , Alimentação: 110/220 V,
Características Adicionais: Entrada De Áudio Bidirecional: 1-Ch/Rca (2.0 Vp-P, , Tipo: 32 Canais , Aplicação:
Segurança E Vigilância Eletrônica , Interface: Plug & Play Com Até 16 Interfaces Redes Poe , Capacidade
Armazenamento: Resolução De Gravação 6mp/5mp/4mp/1080 P/Uxga/720p M
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 3.315,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DINIZ TECNOLOGIA E SOLUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.600,0000 e a quantidade
de 2 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/02/2023
09:28:40

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DINIZ TECNOLOGIA E SOLUCOES
LTDA, CNPJ/CPF: 04.503.070/0001-13, Melhor lance: R$ 2.600,0000

Item: 9
Descrição: Switch
Descrição Complementar: Switch Quantidade Portas: 9 UN, Tipo Portas: Hdmi , Velocidade Porta: 10 Gbps ,
Alimentação: Bivolt V, Frequência: 50/60 HZ, Características Adicionais: Mixagem De Áudio Estéreo Com 5 Canais ,
Aplicação: Vídeo , Resolução: 1920 X 1080 DP
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 951,6700 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: BSDF COMERCIO ATACADISTA DE ELETRONICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 785,0000 e a
quantidade de 15 Unidade .



27/02/2023 09:34 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1106370&acao=A&tipo=t 4/4

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/02/2023
09:28:12

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BSDF COMERCIO ATACADISTA DE
ELETRONICOS LTDA, CNPJ/CPF: 20.666.789/0001-21, Melhor lance: R$ 785,0000

Item: 10
Descrição: Gravador
Descrição Complementar: Gravador/Reprodutor Sistema Gravação: Digital , Aplicação: Segurança E Vigilância
Eletrônica , Capacidade Armazenamento: Resolução De Gravação 6mp/5mp/4mp/1080 P/Uxga/720p MB, Interface:
Plug & Play Com Até 16 Interfaces Redes Poe , Tipo: 32 Canais , Características Adicionais: Entrada De Áudio
Bidirecional: 1-Ch/Rca (2.0 Vp-P, , Alimentação: 110/220
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.112,3200 Intervalo Mínimo entre Lances: 5,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE ELETROELETRONICOS LTDA , pelo melhor lance de R$
3.569,0000 e a quantidade de 8 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 27/02/2023
09:28:50

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CONECTADOS SECURITY COMERCIO DE
ELETROELETRONICOS LTDA, CNPJ/CPF: 32.513.880/0001-96, Melhor lance: R$
3.569,0000

Fim do documento


